

WYJAŚNIENIE SWZ

Data : 12.12.2023r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na „**Zakup energii elektrycznej w 2024 roku**”
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie podstawowym bez negocjacji, które opublikowane zostało w BZP
w dniu 07.12.2023r., pod numerem : 2023/BZP 00538674.

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego: **Gmina Lidzbark Warmiński**
REGON: **510742787**
NIP: **743-18-62-715**
Miejscowość: **Lidzbark Warmiński**
Adres: **ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński**

Na podstawie art.284 ust.1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii?

Odpowiedź : tak, zamawiający posiada status wytwórcy energii.

2. Czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź : zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii.

3. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź : zamawiający będzie wymagać zawarcia z wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii.

4. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status?

Odpowiedź : nie dotyczy, ponieważ zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii.

5. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź : nie

6. Czy Zamawiający jest świadom, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie 21 dni. Oznacza to, że czas potrzebny na przeprowadzenie postępowania oraz procedurę zmiany sprzedawcy może opóźnić rozpoczęcie sprzedaży i nie będzie ona możliwa od 01.01.2024 r. W związku z tym prosimy o uwzględnienie zapisu, że sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź : sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia wiążą wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark

WÓJT
mgr inż. Fabian Andrukajtis